

**Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí**

STRABAG a.s.  
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice  
IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744

# Změnový list č.15

změna : doplnění vedení VO

dle smlouvy o dílo č. obj. 2020/Mal/000015/SML

Stavební objekt:

**SO 451 - Veřejné osvětlení**

Zpracoval: Radek Plecák  
tel.: 602 537 417  
e-mail.: [radek.plecak@strabag.com](mailto:radek.plecak@strabag.com)

Razítko podpis:

# Seznam dokumentů

1. Úvodní list
2. Seznam dokumentů
3. Evidenční list stavby
4. Položkový rozpočet

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí</b>  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Elektro přípojka NN</b>	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:  <b>SO 451</b>	Číslo změny stavby:  <b>15</b>
--	---	--------------------------------------

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. obj. 8/2019 a č. zhot. 841/PCMC/003/2019/N18088517

**Objednavatel:** Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

**Za objednatele v zastoupení TDS:** Ing. Aleš Kremer, ROAD a.s.

**Zhotovitel:** STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

**Autorský dozor:** Ing. Dagmar Klajmonová, DOPRAPLAN s.r.o.

Iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	2 x tištěné	1 x	1 x	1 x

**Technický popis a zdůvodnění změny:**

Technický popis původního stavu: Využití stávajícího kabelu pro napojení při výměně stávajících sloupů VO.

Technický popis nově navrhovaného stavu: Naspojování stávajícího vedení u výměny stávajících sloupů VO.

Zdůvodnění změny: Při realizaci a vytažení stávajících stožárů VO byla zjištěna nedostatečná délka stávajícího zemního kabelu pro napojení nových stožárů VO. Vznikl požadavek na prodloužení kabelu formou naspojování a současně i doplnění chybějícího uzemnění stávajících stožárů pomocí zemní tyče. Stávající zemní vedení nemá uzemnění.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	115 131,85 Kč	0,35%	139 309,54 Kč

### Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): DOPRAPLAN s.r.o.	jméno	<b>Ing. Dagmar Klajmonová</b>	datum	podpis
TDS: ROAD a.s.	jméno	<b>Ing. Aleš Kremer</b>	datum	podpis
Zhotovitel: STRABAG a.s.	jméno	<b>Radek Plecák</b>	datum	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	<b>Ing. Lenka Březinová</b>	datum	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	<b>Ing. Hana Švecová</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

**ROZPOČET**

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí  
 Objekt: SO 451 - Veřejné osvětlení  
 Změna : doplnění vedení VO  
 JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí  
 Zhotovitel: STRABAG a.s.  
 Datum: 30.11.2020

SoD								VP		MP		SoD/ÚRS/ Nestandard	celková cena po změně	Celkové množství po změně
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce				
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena			
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>115 131,85</b>		<b>0,00</b>				
1		741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	0,000	28,02	0,00	45,000	1 260,90	0,000	0,00	ÚRS	1 260,90	45,000
2		34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2	m	0,000	28,14	0,00	45,000	1 266,30	0,000	0,00	ÚRS	1 266,30	45,000
3		34113120	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x25 mm2 uložený volně (AYKY)	m	0,000	24,85	0,00	70,000	1 739,50	0,000	0,00	ÚRS	1 739,50	70,000
4		34113120	kabel silový s Al jádrem 1kV 4x25mm2	m	0,000	63,36	0,00	70,000	4 435,20	0,000	0,00	ÚRS	4 435,20	70,000
5		210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x25až35 mm2	kus	0,000	2 514,60	0,00	30,000	75 438,00	0,000	0,00	ÚRS	75 438,00	30,000
6		35436023	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm	kus	0,000	476,19	0,00	30,000	14 285,70	0,000	0,00	ÚRS	14 285,70	30,000
7		210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	kus	0,000	571,23	0,00	15,000	8 568,45	0,000	0,00	ÚRS	8 568,45	15,000
8		35442090	tyč zemnicí 2m FeZn	kus	0,000	542,52	0,00	15,000	8 137,80	0,000	0,00	ÚRS	8 137,80	15,000
<b>Celkem</b>								<b>115 131,85</b>		<b>0,00</b>				

**Vícepráce****115 131,85****Méněpráce****0,00****Celkem vícepráce - méněpráce****115 131,85****DPH 21%****24 177,69****Vícepráce - méněpráce vč. DPH****139 309,54**